[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

24.07.2025 № 626/71

г.о. Лыткарино

О присвоении звания «Почетный гражданин города Лыткарино»

На основании Положения о порядке и условиях присвоения звания «Почетный гражданин города Лыткарино», утвержденного решением Совета депутатов городского округа Лыткарино от 07.07.2008 № 592/56, решения Конкурсной комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин города Лыткарино» (Протокол от 14.07.2025) Совет депутатов городского округа Лыткарино
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛ:

1. За многолетнюю добросовестную деятельность и значительный личный вклад в социально-экономическое развитие городского округа Лыткарино присвоить звание «Почетный гражданин города Лыткарино» Серёгину Евгению Викторовичу - Председателю Совета депутатов городского округа Лыткарино.
1. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Лыткарино в сети «Интернет».

И.о.председателя Совета депутатов
городского округа Лыткарино                                                            Ю.Н. Егоров
image1.png